
VODOVODY A KANALIZACE
PAnDUBICE, a.s.

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBTCE, a.s.
lČo:ootosolt; oR KS V HKoddíl B, vloŽka sgs, otČ cZ60108631

DoDATEK č.2 KE sMLoUVĚ o oílo
čisloz 2o2o/501o/oL7t

uzavřený podle s 2586 a násl. zákona č.89l2ol2Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

|. SMLUVNÍSTRANY

1,/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 20L4, PsČ 53o
společnostje zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát, předseda představenstva
tčo: 60L08631
DlČ: cz6o1o863].
bankovníspojení: ČsoB, a.s.
č. účtu: 1769931310300
telefon: 466 798 41.1

fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela _ technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok_ vedoucítechnicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS - lng. Severa Luboš, tel.6o24L2L38, email: severa@fort-hk'cz

2/Zhotovitel: MARHOLD a.s.
sídlo/místo podnikání: Motoristů 24,53o 06 Pardubice
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B vložka 2583
zastoupena: lng. Lukášem Skokanem, předsedou představenstva
tčo: 15o5oo5o
DlČ: cz15o5oo5o
bankovní spojení: čsoB, a.s'
číslo účtu: 209 619 322lo3oo
telefon: 466 00 99 20
e-mail: info@marhold.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Lukáš Skokan, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

Vít Hruška, člen představenstva
ve věcech technických je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jaroslav Kudrna, stavbyvedoucí, tel. 724 29o L58
Richard Dvořák, vedoucístřediska HSV, tel. 602 779 376

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo.

l

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, leplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce 'cz. , +420 4667g8 414
BankovnÍ spojení csoB, a.s. 17699313/0300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:o0108631; oR KS V HK oddíl B, vloŽka gss, otČ cZ60108631

Předmětem tohoto dodatku je změna v článku ,,lV. CENA DíLA" V rámci realizace akce: ,,VAK Pardubice -
opláštění budovy Teplého 2ot4 a zábradlí vnitřního schodiště".

obsah těchto článků v základní smlouvě se na základě dohody smluvních stran měnítakto:

Čtánek lV., bod 1se upravuje tímto zněním:

lV. CENA DítA

Ll Cena díla se upravuje na základě změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku' Cena díla bude

dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Celková cena za zhotovenídíla vč. dodatku č.1 26 365 94L,75 Kč

Změnové listy (ZLL1 až7LL7| bez DPH 2LLz63,69 Kč

Celková cena za zhotovení díta vč. dodatku č.1+ č.2 26577 2o5,44Kč

(slovy: dvacet šest milionů pět set sedmdesát sedm tisíc dvě stě pět 44/100 korun českých)

Zbývajici ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávajív platnosti. Tento

dodatekje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech,znichž každá strana obdrží po dvou. Dodatek nabývá

platnostiv den podpisu posledníze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv. obě

strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Přílohy k dodatku č'2: Změnové listy (ZL11 aŽZLL7)

V Pardubicíc n ane .,é...?3-.,{,axp V Pardubicích dne L0.03.2o22

Za zhotovitele:

Za objednatele:

ÍrÍ MARH (s)

l'.1/\lrlll)ll)J.5. )!;(jir5,,l

N4otoristu 2/r,

53O O(r P:rrtju 9l

lng. Martin Ch
předseda představe nstva

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s'

lng. Lukáš Skokan, před seda představenstva

1113 1;6V;.l tj Y A',lt,{ !",lr1l'.! ÍAC'i'
'l!^ 1}!'l' lír('i"'i:. i).5.

r'--.r l..l :'Ii. ,i:,.": cl l'"'pr-rUP'lCt:
" t,al:t i.'i':,' iiJ, tt t,;r' L i'")1iiab31

" ilil .:i'' lrl. o:']liíl U' r'|': l:a j:)

Vodovody a kanalizace Pardubice' a.s. l Zelené 
fi?i[j:liil"š"1l]"13]í;|&i!i![:ff.* 

| www'vakpce 'cz' , +42o 466798 41 4



MARHoLD a.s.' MotoÍistů 24' Pardubice svitkov' 530 06 Pardubice
o dilo č: 2020/5010/0171

a sldlo

REKAPITULACE zMĚNoVýcH LtsTŮ - objednávky

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Patdubice - Zelené DředměstÍ. TeDlého 2014' 530 02
zastoupený: lng' Maftinem charvátem, předsedou představensfua

71

Za objednatele:

do dodatku:
dodatek č'1
dodatek č.1
dodatek č'1
dodatek č.1
dodatek č'1
dodatek ě.1
dodalek č.1
dodatek č.1
dodatek č'1
dodatek č.1
dodatek č'2
dodatek č.2
doctatek č.2
dodatek č.2
dodatek č.2
dodaÍek č'2
dodaíek č.2

ÍÍÍMA (5) Msr, Tomáš ProÍok
vedo u c Í tech ni cko-investičn l ho

Vodovodv a kanalizace

za technickÝ dozor:

lng' Lubošsevera
TDI

l.rr'.1;l lOi'L)
N'iOtí)listu 2''

53c {j':) iji)Ío

215050050
911

'.ru*'
\í(_'po\loDY A i(É',;':' '' ' ''':

FARDUBlčÍl' *":;,
TBolélro 20í4, 530 02 PArlDUblťl'' í*ioo tossrl DÉcz6s1q863í

g{ í5 }K oddll E.9Í9pl 999
50

MÍsto
Dne:

Pardubice
10.03.2022

sťayly : vAK Pardubice - opláštěni budovy Teplého 2014 a zábÍadli vnitřniho schodištl

č.í -střošníplášt'
ě'2 -VÝáuž chodník
č. 3 - Bloskosvod a uzemněnl
č. 4 _ vstupní hliníková sestava
ě.5 - H]omosvod na stožáru Hvl kabel
ě.6 - záměna svÍtidel
č. 7 - Dálkové ovládánl žaluzii
č.8 - Dveřni clona (dodávka a montáŽ)
ě.9 - víc€práco stavební (fasáda' bouracÍ prácé, kotvenÍl + lešenl
č. í0 - střocha nad kuchynÍ ídle skutečnostil
ě. í í - Soklová lištv Pvc podlahy
č. í2 - Doplnění kabeláže olekt]oinstalacl
ě. í3 - oškrábánl maleb + nová výmalba (schodištěl
č. 14 - Venkovni žaluzie
č. í5 - zábladll u východního výlezu na střéchu
č. í6 - zemní pÍáce' výměna kanalizačnÍho potrubi' káceni
ě. í7 - Poštovnl schránka

228 257,75 Kě dsouh/aseno a podepsáno
13 3í0'15 Kč dsou'raseno a podepsáno
50 606'66 Kč dsouhlaseno a podepsáno

í53 89í'26 Kč dsouhlaseno a podepsáno
40 799'15 Kč dsouhlaseno a podepsáno
1í í64'00 Kč ďsou/,ráseno a podepsáno
í4 200'00 Kč ďsouhlaseno a podepsáno

í09 467'00 Kč ďsouhlaseno a podepsáno
866 475'03 Kč dsouhlaseno a podepsáno
í00 974'88 Kč ďsou/rlaseno a podepsáno
37 542,70Kě, odsouáraseno
2í 006'66 Kč odsouf/aser'o
í9 594'70 Kč odsouhlaseno
52 907'40 Kč odso{'hraseno
4{ 900'00 Kč odsoufiraseno
33 í23'23 Kč odsoullraseno

5 í89'00 Kč otlsouhlaseno

Celková cena dlla dle soD a změnovÝch listú 28 577 205,lu Kě bez DPH

cena

FGDffiÉspol'sr'o'
HtlADEc KFrÁ!'-c'VÉ
Sluneění 352' 53
lČ:62064479' O DlČ;

3 52 Srch
c262084479





Dodatkový L|ST zL č}. í í _ Soklové lišty PVc podlahy
rozsahu prací oproti soD

MARHoLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubicea sídlo
o 171

OBJEDNATEL /Cj 60108631
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02
Zastoupený: lng. Martinem Charvátem, předsedou představenstva

DIC: CZ6O7O863L

Smlouva o dÍlo č: 2020/5010/0171

STAVEA Čisío zakázky: 5o1o-2o-o1 E

2o'l4 a zábtadlí vnitřního schodištěNázev stavby VAK Pardubice - opláštění budow Teplého
MÍsto stavbv : Pardubice - Zelené oředměstí. Teolého 2014

POPIS ZMENY
Z důvodu siednocení soklovÝch lišt změnový list odečítá olastové lištv a nahrazuie ie lištami ocelovÝmi

Za obiednatele: Za technickÝ dozor:

lng' LubošSeyera
TDI

FoRT s.r'o' Hradec Králové
-/.'-.--'\()
>{3./l

ďíí (s) Mgr' Tomáš Prorok

A

5l):ri)o5O

vedoucí
Vodovody a

oddělení
a. s.

:, ,.;' I l:

N'''lí]'l''
53í) o'l

{Ž'15,)50o50
ns\íoog gtr

oý

50

t€DffiT
HFaADEC }<FrÁ

spol. s r.o.

LovÉ
slunečnÍ 352,533 52 Srch
lČ:62064479. O DlČ: CZ62064479

Místo
Dne:

Pardubice
30.11.2021





souPts PRAGí
Stavba:

VAK Pardubice - opláštěnÍ budovy Teplého 20í4
Obiekt:

zL č.11 - Soklové lišty PVc podlahy

MÍsto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

30.1',t.2021

pČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena lczn céna celkem [czK]

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

37 542,70

37 542,70

K 776411111 MontáŽ soklíků lepením obvodovtých' Výšky do 80 mm m -9,660 13 t ,81 -1 273,28

K 776411'.t21 Montáž soklÍků lepením schodišťových' Výšky do 60 mm m -2,100 't59,96 -335,92

697 M 2841 1009 lišta soklová Pvc - dle stávajÍcÍ m -11,995 60,70 -728,10

1 K 766-R1 Dodávka a montáŽ ocelo\^ých soklových lišt s povrchovou úpravou m 't 8,000 2 160,00 38 880,00

2 K 766-R2 Přesun hmot + doprava kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 1 z I





Dodatkový LIST zL č,. 12 - Doplnění kabeláže elektroinstalací
rozsahu prací oproti soD

)ribn: 1

ZHOTOVITEL /C: 150 50 050

Název a sídlo : MARHoLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice
Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171

D/C: C215050050

onJEDNATEL /(,; j 60106631
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014. 530 02
Zastoupený: lng. Martinem Charvátem, předsedou předsÍayensfua

DIC: CZ6O1O8631

Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171

číslo

Název stavby VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 azábradli vnitřniho schodiště
- Zelené 2014

obsahuje doplnění kabaláŽe elektroinstalací pro nový platební terminál, klíčový trezor, kameru do zadního vchodu a kameru na rohou objektu

VLIV ZMENY NA TERMIN, O KOLIK DNI
bez změnv na termín

(5'l Za obiednatele:

Mgr. Tomáš Prorok
vedoucí techn icko-investičn lho oddě len í
Vodovody a kanalizace s.

A KAI{,ILIZA€:

h technickÝdozor:

lng. LubošSeyera
TDI

FORT Králové

$Íí
..jlt:;tII )r

oo9 911

:'t'' ):)i)

PARNJBICE" a.s.
Tl'olého 2014, 530 02 PAffiUÍilCr]

iČct so to go gt DlČ cz60108631
on Ks HÍ. sddíl B' v|ožN'r 999

5Í

IF€DflilT. tpol,sr.o.

HRA'DEc KFrÁLoVÉ
SlunečnÍ 352' 533 52 Srch
lČ: 62064479, O DlČ: CZ62o&Í479

Místo
Dne:

Pardubice
02.12.2021





zLč.12 - Dop!nění kabeláže elektroinstalací

Pilaře
Mj ipočet Cena za jednotku Cena celkem I

FTP Cat 6a m
plastový držák do zateplení ks
konektor na FTP ks
práce hod.
doprava + přesun hmot kp|
CELKEM

m
m
m
hod
kpl

m
hod.

13,8
542,4

L33,75
393,75

500

13,8
393,75

7,62
9,48

rr,34
393,75

500

L3,8
7,5

393,75

7,5
393,75

lL,34
393,75

53
T

I
10

1

73L,4
542,4

133,75
3937,5

s00
5 845,05 Kč

345
L575

1 920,00 Kč

L44,78
94,8

L92,78
3937,5

s00
4 369,86 Kč

579,6
337,5

3937,5
4 854,60 Kč

360
2362,5

2722,50Rč'

rr3,4
Lr81,25

1 294,65 Kč

21 006,66 Kč

Příprava kabeláže pro kameru zadnívchod

FTP Cat 6a
práce
CELKEM

m
hod.

25
4

Příprava kabeláže pro klíčový trezor zadnívchod

UTP Cat5e
SYKFY 3x2x0,5
CYKY J 3x1-,5
práce
doprava + přesun hmot
CELKEM

CYKY 3x1,5
práce
CELKEM

Vícepráce celkem

19
10
t7
10

7

Rozšíření kabeláže pro terminál

m
m
hod

ovládací kabel pro el. dveře zadnívchod (do místnosti dispečinku)

FTP Cat 6a
SYKFY 3x2x0,5
práce
CELKEM

SYKFY 3x2x0,5
práce
CETKEM

Natažení napáiecího kabelu pro clonu hlavnívchod

42
45
10

48
6

m
hod

10
3





Dodatkový LIST zLč,. í3 _ oškrábání maleb + nová výmalba (schodiště)
rozsahu prací oproti soD

; MARHoLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice
č: 2020/5010/0171

a sldlo

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Pardubice - Zelené předměstÍ. Teplého 2014, 530 02
Zastoupený: lng. Martinem Charvátem, předsedou představenstva

o dílo č: 2020/5010/0171

sÍavby VAK Pardubice - opláštění budow Teplého 2014 azábradlí vnitřního schodiště
- Zelené 2014

OCENENI DOHODNUTE ZMENY TOHOTO ZMENOVEHO LISTU
Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 19 594.70 Kč

Za zhotovitele: 7a Za technický dozor:

ffir
l..i,l jl l:-il..li .).s.

N'lí:lí)| i5iU 2'l

(s)

5()5OO50

/ 6t4'A9911

Mgr. Tomáš Prorok
vedoucÍ tech n icko-investičn ího oddě len Í

Vodovody a kanalizace a. s.

A KÁ;.:.]Lť.i;j,,i:
PARS{JBleE" a.s.

T:'u|élro 2014, 530 02 PAtlDUÚlCi
ř-o so to so rt otČ czgutolont

oq K5 Hr. cddíl B,'ricžkr 99)
5t

lng' LubošSeyera
TDI

FORT s.r.o. Hradec Králové

DI

53O C(r Pa

Místo
Dne:

Pardubice
10,12.2021

tGDffitrsnor'sr'o'
HFIAI)EC r<RÁLC)vÉ
Sluneční 352' 533 52 Srch

oDr





Stavba

Obiekt:

souPls PRAGí

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

zL ě. 13 _ oškrábání maleb + nová výmalba (schodiště)
Místo:

Zadavatel
Zhotovitel

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

10.12.2021

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

í9 594'70

19 594,70
D 784 Dokončovací - mal ata 19 70

1 K 784',t21001 oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 't02,000 29,85 3 044,70
102,000

2 K 784221107R1 Příplatek k malbám dvojnásobným za barvu JUPoL
GOLD m2 304,000 30,00 9120,00

304,000
000

3 K 784221107R2 zykrytí podlah' obalení zábradlí fólií' umývání
oodlah' zametení kpl 't,000 3 330,00 3 330,00

4 K 78422',t107R3 Stěrkování stěn m2 20,000 205,00 4100,00

Strana 1 z 1



Dodatkový LIST zL č,. 14 _ Venkovní Žaluzie
rozsahu prací oproti SoD

ZHOTOVITEL /Ci 15050050 D/Ci C215050050

Název a sÍdlo: MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice
Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171

UE'JEuNA| EL /U .' ou1uě631
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02
Zastoupený: l ng. Marti nem Ch arvátem, předsedou předsÍayensfua

u/u.' Lzbu106b51

Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171

sfavby VAK Pardubice - opláštěni ho 20'14 a zábradlí vnitřniho schodiště

ZM

Za zhotovitele: Za obiednatele:

Mgr. Tomáš Prorok
vedoucí technicko-investičního oddělení
Vodovody a kanalizace s.

A

Za technickÝ dozor:

lng' LubošSevera
TDI

FORT Králové
fr[r D (s)

\.'/.;;l li.)i l.) l5{l5oo50

s'1:) í)i) ;r']rJLt)
czi50500so
ií66 ooq s]l

PARSIJBICE, a.s.
ř.p|élro 2014, 530 02 PAili)Ublc':

řo 50 10 86 31 otČ czsolo*ell
of, KS H{ cddíl B. yiožkr 999

54

MÍsto
Dne:

Pardubice
04.01.2022

IFGD ffiTr rpol. s r.o,

unečn áa' 53 52
o





- Stavba

Obiekt:

soUPIs PRAGÍ

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 20'l4

zL ě. 14 - Venkovní Žaluzie
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

04.01.2022

PČ Typ Kod

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

Popis MJ Množství J.cena [czK] cena celkem [cZK]

52907,4O

52 907,40

P

Dokončovací - čalounické

Poznámka k poloŽce: elektické ovládánl, vétrné ěidlo hlinlkové lamely z šlW go mm s
nakláDěnÍm vodIcl lišÍv hlinlkové Dodmbnosti viz tabulka ostatnÍ vÝrcbkv
"ozn. O41 " -1, 35. 1,50* (12+ 1 4+21 +21) -'137,700

10 K 7866271 92R
Montaz a dodavKa - zaluzle hliniková venkovní předokenní
nakláoěcí m2 -137,700 4 550,00 -626 535,00

-'137 700

11 K 786627192R1
MontáŽ a dodávka -Žaluzie hliniková Venkovní předokenní
nakláoěcí m2 149-328 4 550,00 679 442,40

Dle rozpočtu, dle kterého jsme dělali kalkulaci na venkovní žaluzie o41 pro
akci vak Pardubice , byla kalkulovaná celková plocha 137,7 m2.

v rozpočtu rozměry oken u pozic o41 jsou psané 1,35 x 1 ,50 m, ve
skutečnosti jsou okna 1 ,22 x 1,80 m (celková žaluzie je ale 1 ,22 x 2,0o -
protože je schováno 20cm do boxu pod fasádou).

Když budeme brát, že rozměr oken se zvětšil (opomenu box), tak navýšení
plochy je na celkových 1,22 x 1,80 = 1 49,328 m2 z původních 1 37,70 m2,
tj. 11,628n2.

P

"ozn. o41 _po zamě ření dle skutečnosti'' 1,22* 1,8- (1 2+ 1 4+21 +21\
součet

149,328
149,328

Strana 1 z 1





Dodatkový LIST zL ě.15 - Zábradlí u východního výlezu na střechu
rozsahu prací oproti soD

ZHOTOVITEL /C: 150 50 050 D/C: C215050050

Název a sÍdlo : MARHoLD a.s', Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice
Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171

OEJEDNATEL /O'J 60108631
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02
Zastou pený: l ng. M artinem Charvátem, předsedou představen sfu a

DIC: CZ6OIOa631.

Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171

sťavby VAK Pardubice _ opláštění budow Teplého 2014 azábradlí vnitřniho schodiště
Pardubice - Zelené 2014

POPIS ZMENY
ZL obsahuie D+M střeního zábradlí vč. betonových kvádrŮ hatížení zábradlí't. Změna wolvnula z novÝch oožadavků BOZP a Po.

VLIV ZMENY NA TERMIN, O KOLIK DNI
bez změnv na termín

dle tohoto Změnového listu DPH

POPIS ZPUSOBU OCENENI ZMENY
OceněnÍ změn bvlo orovedeno oodle iednotkovÝch cen nabíclkového roznočf tt cenami l |RS a nor|le kalkrrlaeí noložkové ÍlcÉnění změn ia

Za zhotovitele: Za obiednatele: Za technickÝ dozor:

'-tifi
D (5)

1!ý)50o50
c215050050

009 9ll

vedoucÍ
Vodovodv a

Mgn Tomáš Prorok

A KAfti.luZAC5

lng. Luboš Seyera
TDI

ronr s.r.o'-tSec Královéyla. s.
''''.lll;, 1

" l't't. ..

l;:;,.:"

PARWJBICE, a.s.
I:'p-lélro 20í4, 530 02 PADUtslc:

mo 50 1086 3l DtČcz6or08631
oft Ks H{ $ddíl B. viož}a g9)

5$

Místo
Dne:

Pardubice
13.01.2022

I=@ mE spol, s r'0.

UN ní 352' 5 352
o 79





zLč. L5 -zábradlí u východního výlezu na střechu

ocelové zábradli _ dodávka + montáž kp|
Betonová patka 300x300x300 kus
Betonová patka 360x360x360 kus
Jeřáb - pronájem vč. nájezdu hod
CELKEM

L
2
2
2

28000
2300
3000
1650

28000
4600
6000
3300

41900,00 Kč

za Cena celkem





Dodatkový LIST zL ě,.16 -Zemní práce, výměna kanalizačního potrubí, kácení
rozsahu prací oproti SoD

ZHOTOVITEL /Ci 1505005O D/Ci C215050050

Název a sídlo : MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice
Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171

OEJEDNATEL /Cj 6010E631
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02
Zastoupený: lng' Martinem Charvátem, předsedou představenstva

DIC: CZ6O1.O863L

Smlouva o díIo č: 2020/5010/0171

STAVBA čÍslo zakázky: 5010-20-018

Název stavby VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 azábradli vnitřnlho schodiště
Místo stavbv : Pardubice - Zelené předměstí. Teplého 2014

ZL zahrnuje výměnu potrubí kanalizace, u které bylo zjištěno při napojování dešťových svodů, Že je v havarijnÍm stavu' A dále kácení křovin z

NA KN,

dle

Za zhotovitele: 7a

Mgr' Tomáš Prorok
vedoucí
Vodovody a kanalizace

Za technickÝ dozor:

lng' LubošSeyera
TDI

Králové

frf[ MA (s)

/,6b oo9 911

l{-1.):1
:.',',:Jl li;l lJ,r'i'
).1.:tÍ)l iS'.|j ;:"'''iVit

a:-/,:) ci) ;'l)rot'ýJlcC

ýc!' t )lC:

v{jíh]vÚDY A Kl\i{.\llzA(:
PARLTUBICE, a.s.

Tl';!éilu 2014, 530 02 PAíDUtslc:
lco 50 10 86 31 DlČcz60108631

cn K5 Hc" oddll B,9:ož*';999
50

MÍsto
Dne:

Pardubice
28.02.2022

F€D ÚB t spol. s r.o.

E c
Slunečn 352, 52 ch

rČ:





Stavba

Obiekt:

souPls PRAGí

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

zL ě. 16 - Zemní práce, výměna kanalizačního potrubí, kácení
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

28.02.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množsfuí J'cena [CZK] Cena celkem [CZKI

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

33123,23

33123,23
11 479 68

1 260,00

D1 Zemní

, prořezání, vytžení vstup" t

1 K 't12151311 Káceni stromu bez postupného spouŠtění koruny a
kmeneDcloO2m kus 1,000 1 260,00

součet

2 K 113106121
t{ozebráni dlaŽebz betonových nebo kamenných
dlaždic komunikací oro oěší rrlčně m2 7,500 61,09 458,18

dlažbý'
12,5.0,6 7,500

5

plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo
pneumatickým nářadím s případným nutným
přemístěním výkopku ve uýkopišti v horninách

''uýměna
12,5.0,8.0,6
Součet

''Wměna
12,5.0,2.0,6
Součet

7

6,000

1,500

1,500

3 K 133202011 m3 6,000 866,00 5196,00

4 K 174111102 Zásyp V uzavřených prostorech sypaninou se
zhutněním ručně m3 6,000 516,00 3 096,00

K 1751',t1101
obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m

m3 486,00 729,0O

6 M 58331200 ště rko p í se k n etří d ě n ý z á syp ový t 3,000 223,00 669,00

7 K 181951112 m2 6,500 11,00 71,50

D5 Komunikace

zámkové dlaŽbv''
12,5.0,6

I K 596211110 Kladení zámkové dlaŽby komunikací pro pěŠí tl 60
mm skuoinv A ol do 50 m2 m2 7,500 300,00 2250,00

383 7

7,500
5007

25
25

D

zámkové dlaŽby"
12,5.0,6.0,15
součet

I K 6351 1 't215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním m3 1,125 1 411,97 1588,47

10 K 85031 181 1 Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150 m 12,500 134,00 1 675,00

I Trubní vedení

''výměna
12,5

8 680

12,500

11 K 871355221 I Kana
It, ,hnc m 15,000 467,00 7 005,00

D

''vlýměna
12,5
součet
'l2'5*1,2'Přepočtené koeÍicientem mnoŽsfuí

997

Strana í z 2

12,500
12,500
15,000

1 200,00

4 678

9 ostatní konstrukce a 387

387,6612 K 97905445',1
oČiŠtění vybouraných zámkových dlaŽdic s
oůvodním soárováním z kameniva těženého m2 6,000 64,61

D Přesun sutě

í3 K 9970'13155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
pro budovy v do í8 m s omezením mechanizace t 2,463 2 955,60

14 K 9970't3501 odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku clo 1 km se složením t 2,463 234,38 577,28



eČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem ICZKI

15 K 9970'13509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
sklárlkrr 7KD 1km oňes 't km

t 51,723 10,25 530,16

16 K 997221873

Fop|aIeK Za ulozt'Ill 5tavt'r,Íll1lu UuPauu rla
recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 t 2,463 250,00 615,75

Přesun hmot
4 058,63t 5,925 685,00Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy

vda2Ám17 K 998017003

4 058

Strana 2 z 2



Dodatkový LIST zL ě. í7 _ Poštovní schránka
rozsahu prací oproti SoD

cislo doclatKu: 17 Datum: 24.02.2022

MARHoLD a.s', Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubicea sÍdlo
c: 171

OBJEDNATEL /Ci 60108631
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02
Zastou pený: l ng. Martinem Ch arvátem, předsedou představen sfu a

DIC: CZ6OIO863L

Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171

2o'l 4 a zábradl í vnitřního schodištěstavby YAK Pardubice - opláštění
Pardubice - Zelené

OCENENI DOHODNUTE ZMENY TOHOTO ZMENOVEHO LISTU
cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 5 í89.00 Kč

Za obiednatele: Za technickÝ dozor:

rffiM Msr' Tomáš Prorok(s)

t l/',i-rl l'.)1..1,; :)..;.

Nlí]lÓlilill 2,l' livtt
53ll Ci> ')'rrlit.'lrt Tel. o@9 9lt

lng. Luboš Seyera
TDI

,"/\decKrálové

>ry1

vedoucí
Vodovody a s.

rC:

A KAid.:{lllA{:!

tF€trB ql spol. s r.o.

c
nečn 2.

o
52s

Místo
Dne:

Pardubice
28.02.2022





zL č- 17 _ Poštovní schránka

Cena

Montážní materiál
Montáž
CETKEM

kus 4490

199
r.00
400

kus
kus
hod

7

1.

7

1

4490

5 189,00 Kč

199
100
400



VODOVODY A KAh\i ALtzAcE
PARDUBTCE.-;:;-


